



April

Felles

Nå er det akkurat et år siden «Folkemøte» her på Hope der alle politikere sa Hope og Søndeled var fredet. Etter det har det skjedd lite konkret. Jeg ser nå som fristen for barnehageopptak har gått at det ikke er noen nye søkere fra august. Til sommeren går det ut 5 7. klassinger og kommer inn 2 førsteklassinger. Hva kan vi gjøre her ute for å sette «oss på kartet»? Tiltrekke oss nye innbyggere til grenda vår? Send meg gjerne innspill eller si ifra om det er interesse for et dialogmøte her på oppvekstsenteret. Påskeferien starter 25.mars, SFO og barnehagebarn må svare på ferieskjema til oppsatt frist. Nå er språkplanen for barnehagen og barneskolen helt ferdig, og alle skal ta denne i bruk i Risør oppvekst for å sikre en enda bedre og mer strukturert språkopplæring. [Ta en titt her.](#)

Barnehagen

Vi holder på med koselige barnesamtaler nå i mars, alle barna fikk setter ord på egen barnehagehverdag, og hvordan de synes leken og vennskap er for dem. Tema i mars er eventyret «Prinsessen på erten» og påske. For førskolebarna begynner overgangen til skolen med innskrivningssamtale og besøk av lærer i barnehagen. Det blir turer til biblioteket og de eldste skal på påskevandring i kirka. Førskolebarna jobber med «Overgangssekken» som er en forberedelse til skolestart som hele kommunens førskolegrupper jobber med.

Skole

I mars er tema programmering i både barnehage og skole, her skal vi drive med analog programmering av hverandre, vi bruker «bluebots», «Lego education», «Micobit» og diverse andre kilder. [Hvordan kan du hjelpe barnet ditt med programmering?](#)

For dere foreldre:

Nå begynner vårens utviklingssamtaler, dere får innkalling av kontaktlærer eller pedagog.

Det er FAU – møte 12. mars, send inn saker til FAU om det er noe dere ønsker skal løftes frem.

Aktiviteter i mars



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
9					1 Eivind!	2	3 Mia!
10	4	5	6 Karine!	7	8 Elevkafe	9	10 Leander!
11 7. trinn på leirskole	11	12 FAU - møte Lucie!	13	14	15	16	17
12 «Programmering Skole»	18	19	20 5.-7. besøk fra vitensenteret	21 Cornelia!	22 Turdag skole	23	24
13 Påskeferie	25	26	27	28 Skjærtorsdag	29 Langfredag Magnus!	30	31

Med vennlig hilsen Silje!

[Følg med på hjemmesiden for informasjon!](#)